
 

 

UCHWAŁA NR LI/263/23 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie rezerwy ogólnej i celowej na 

rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan rocznych 

wydatków majątkowych na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji na 

2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie przychodów na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 14 161 967,43 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu kredytu długoterminowego w kwocie 7 218 533,34 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 943 434,09 zł. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 

11 255 101,08 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8216



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Bartnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/263/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 718 570,44 0,00 0,00 718 570,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 23 010,00 0,00 48 573,19 71 583,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 48 573,19 48 573,19 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 48 573,19 48 573,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 48 573,19 48 573,19 

 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 48 573,19 48 573,19 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
310 420,43 0,00 551 843,75 862 264,18 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

8 000,00 0,00 551 843,75 559 843,75 

 

 
85324 

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
45 780,58 0,00 2 000,00 47 780,58 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8216



 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 549 843,75 549 843,75 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 549 843,75 549 843,75 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 549 843,75 549 843,75 

 

bieżące razem: 40 970 412,15 0,00 600 416,94 41 570 829,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

205 215,55 0,00 600 416,94 805 632,49 

                    

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 4 000,00 0,00 33 481 663,00 33 485 663,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 0,00 33 481 663,00 33 485 663,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

 

majątkowe razem: 9 928,33 0,00 33 481 663,00 33 491 591,33 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 9 258 820,00 0,00 0,00 9 258 820,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Ogółem: 50 977 330,92 0,00 34 082 079,94 85 059 410,86 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

205 215,55 0,00 600 416,94 805 632,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8216



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/263/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 
1 335 000,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 740 608,81 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 075 608,81 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 740 608,81 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 940 608,81 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed 
zmianą 

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8216



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
12 291 935,48 12 291 935,48 11 774 935,48 9 464 935,48 2 310 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 261 935,48 12 261 935,48 11 744 935,48 9 464 935,48 2 280 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed 

zmianą 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed 

zmianą 
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed 

zmianą 
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
14 051 912,68 14 051 912,68 12 385 662,68 11 003 090,47 1 382 572,21 1 600 000,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 865,96 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 294 778,64 14 294 778,64 12 385 662,68 11 003 090,47 1 382 572,21 1 600 000,00 66 250,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 865,96 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 865,96 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 865,96 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 865,96 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
6 680 242,00 6 680 242,00 6 673 242,00 5 364 433,00 1 308 809,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 031,25 -97 031,25 -97 031,25 -97 031,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 714,98 13 714,98 13 714,98 0,00 13 714,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 596 925,73 6 596 925,73 6 589 925,73 5 267 401,75 1 322 523,98 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8216



 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 714,98 13 714,98 13 714,98 0,00 13 714,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 714,98 43 714,98 43 714,98 0,00 43 714,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed 

zmianą 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 714,98 13 714,98 13 714,98 0,00 13 714,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 714,98 43 714,98 43 714,98 0,00 43 714,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed 
zmianą 

1 085 080,00 1 085 080,00 1 083 080,00 922 433,00 160 647,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 031,25 -97 031,25 -97 031,25 -97 031,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 048,75 988 048,75 986 048,75 825 401,75 160 647,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

przed 

zmianą 
922 433,00 922 433,00 922 433,00 922 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 031,25 -97 031,25 -97 031,25 -97 031,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 401,75 825 401,75 825 401,75 825 401,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
2 489 919,50 2 489 919,50 2 392 599,50 2 271 264,50 121 335,00 80 320,00 9 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 875,00 750 875,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 738 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 240 794,50 3 240 794,50 2 392 599,50 2 271 264,50 121 335,00 92 320,00 9 000,00 746 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

przed 

zmianą 
80 320,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 320,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed 

zmianą 
80 320,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 320,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85324 

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed 

zmianą 
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed 

zmianą 
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646 875,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 875,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8216



 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646 875,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 875,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
44 333 924,79 44 066 785,79 39 433 288,52 30 761 850,37 8 671 438,15 2 010 320,00 1 368 552,00 349 215,55 0,00 905 409,72 267 139,00 267 139,00 267 139,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 031,25 -139 031,25 -139 031,25 -97 031,25 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 748 064,75 1 037 455,94 43 714,98 0,00 43 714,98 12 000,00 0,00 981 740,96 0,00 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 942 958,29 44 965 210,48 39 337 972,25 30 664 819,12 8 673 153,13 2 022 320,00 1 368 552,00 1 330 956,51 0,00 905 409,72 44 977 747,81 44 977 747,81 267 139,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
9 271 420,00 9 258 820,00 9 113 750,00 8 033 436,00 1 080 314,00 0,00 145 070,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 271 420,00 9 258 820,00 9 113 750,00 8 033 436,00 1 080 314,00 0,00 145 070,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8216



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/263/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie rezerwy ogólnej i celowej na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758 
 

Różne rozliczenia 231 875,45 12 000,00 0,00 219 875,45 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 875,45 12 000,00 0,00 219 875,45 

  
Rezerwa ogólna 231 875,45 12 000,00 0,00 219 875,45 

758 
 

Różne rozliczenia 68 124,55 0,00 0,00 68 124,55 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 124,55 0,00 0,00 68 124,55 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 

zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 68 124,55 
  

68 124,55 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe 

   
0,00 

 
Razem: 300 000,00 12 000,00 0,00 288 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8216



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/263/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

0,00 44 710 608,81 44 710 608,81 

   

"Poprawa życia mieszkańców wsi Góra 

Bałdrzychowska, gmina Poddębice" (Polski Ład 

edycja III) 
0,00 4 869 998,00 4 869 998,00 

   
"Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i 

Uniejów" (Polski Ład edycja II) 0,00 15 788 947,37 15 788 947,37 

   

"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 

budowa, przebudowa i remont infrastruktury 

drogowej" (Polski Ład edycja I) 
0,00 24 051 663,44 24 051 663,44 

         
Razem: 279 739,00 44 710 608,81 44 990 347,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8216



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/263/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Wykaz dotacji na 2023 rok 

 
DOTACJA PODMIOTOWA  

 
w złotych  

   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Projekt planu              

na 2023 r.  Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 

1 921 92116 
Powiatowa Biblioteka 

Publiczna  

w Poddębicach 
Dotacja dla biblioteki na 

działalność bieżącą  330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

 
RAZEM 

 
330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

          
          DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

          
 

DOTACJA PODMIOTOWA  
 

w złotych  
   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              

na 2023 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 

1 801 80117 Branżowe szkoły  

I i II stopnia 

Dotacje na bieżące 

utrzymanie szkół 

niepublicznych o 

uprawnieniach szkół 

publicznych 

522 939,93 0,00 0,00 522 939,93 

 
RAZEM 

 
522 939,93 0,00 0,00 522 939,93 

 

2 801 80120 Licea ogólnokształcące 

Dotacje na bieżące 

utrzymanie szkół 

niepublicznych o 

uprawnieniach szkół 

publicznych 

93 012,88 0,00 0,00 93 012,88 

 
RAZEM 

 
93 012,88 0,00 0,00 93 012,88 

 

3 801 80130 Szkoły zawodowe  

Dotacje na bieżące 

utrzymanie szkół 

niepublicznych o 

uprawnieniach szkół 

publicznych 

984 047,19 0,00 0,00 984 047,19 

 
RAZEM 

 
984 047,19 0,00 0,00 984 047,19 

 

4 853 85311 
Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  

w Wilkowicach                            

Dotacja na 

dofinansowanie kosztów 

działalności   
80 320,00 0,00 12 000,00 92 320,00 

 
RAZEM 

 
80 320,00 0,00 12 000,00 92 320,00 

          

 
OGÓŁEM 

   
2 010 320,00 0,00 12 000,00 2 022 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8216



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/263/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na 2023 rok 

§ Treść Plan na 2023 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan na 2023 r.  

po zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

0,00 0,00 284 292,77 284 292,77 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 7 218 533,34 7 218 533,34 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 886 642,61 0,00 4 024 127,45 8 910 770,06 

Razem przychody 4 886 642,61 0,00 11 526 953,56 16 413 596,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8216



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/263/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok" 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 2023 rok 

   600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 

 
33 481 663,00 33 481 663,00 

 
Razem: 0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

            
Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok 

   600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

     
"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 

budowa, przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 0,00 0,00 14 982 165,00 14 982 165,00 

     
„Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i 

Uniejów” 0,00 0,00 14 999 500,00 14 999 500,00 

     
"Poprawa życia mieszkańców wsi Góra 

Bałdrzychowska, gmina Poddębice" 0,00 0,00 3 499 998,00 3 499 998,00 

 
Razem: 0,00 0,00 33 481 663,00 33 481 663,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8216


		2023-10-05T13:42:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




